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FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD _______ 202222917

Dodávateľ
Cestovná kancelária DAKA, s.r.o. ICO: 47550783
Veterná 43 DIČ: 2023969970
931 01 Šamorín IČ DPH: SK2023969970

Objednávka číslo:
Variabilný symbol: 
Konštantný symbol: 
Špecifický symbol:

202222917
0308
0

Bankové spojenie
ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 4019987448 / 7500
IBAN: SK4875000000004019987448
BIC: CEKOSKBX

Odberateľ
Mestská časť Bratislava
Junácka 1 
832 91 
Bratislava

Nové Mesto

Dodacie a platobné podmienky
Dátum vystavenia: 24.08.2022
Dátum splatnosti: 07.09.2022
Dátum daňovej povinnosti: 24.08.2022
Forma úhrady: Bezhotovostný prevod

IČO:
DIČ:
IČ DPH:

00 603 317
2020887358

V zmysle Vašej objednávky Vám fakturujeme za nasledovné služby.
No. Kód Položka Množstvo Jedn. cena

(bez DPH)
DPH

(%)

Jedn. cena
(s DPH)

Celkom 
(s DPH)

1 Doprava v termíne 23.08.2022 - 23.08.2022
2 Najazdene km

3 Stojné

1 0,00 €
129 1,20 €

6 8,00 €

20%
20%
20%

0,00 €
1,44 €
9,60 €

0,00 € 
185,76 €
57,60 €

Celková cena (bez DPH):
DPH :
Fakturovaná suma celkom (k úhrade):

202,80 €
40,56 €

243,36 €

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri vedenom Okresným súdom Trnava, Oddiel: Sro, Vložka č.: 373307T.

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA
■ MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO 

Junácka 1,832 91 Bratislava

2 6. 09. 2022

Čísia spisu:


